
                                                                                                   

UCHWAŁA  Nr  XXI /95 / 2004
RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE

z dnia  02 sierpnia  2004 roku

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2004 rok

                     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) art. 109,  art. 110
  i art. 124   ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r.    o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.) RADA GMINY W GRZEGORZEWIE   
uchwala,    co  następuje :

§ 1

                   W uchwale budżetowej Nr XV/62 /2004  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 30 stycznia 2004 r. zmienionej uchwałą Nr XVII/74/2004 r z dnia 30 marca 2004 r., 
uchwałą Nr XVIII /77/2004 z dnia  28  kwietnia 2004 r., uchwałą Nr XIX /87/2004 
z dnia  28  maja 2004 r. oraz  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 28/04 z dnia 07 czerwca 2004 r.  
i uchwałą Rady Gminy Nr XX/94/2004 z dnia 24 czerwca 2004 r. wprowadza się następujące
zmiany :

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy
             zwiększa się o kwotę 101.446 zł.  do  kwoty                                                       7.876.814 zł.
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie zmniejsza się o kwotę  19.158 zł.  do  kwoty                             762.615 zł.
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
              własnych zadań bieżących  zwiększa się o kwotę 34.749 zł.  do  kwoty                 38.382 zł.
                                                 
               

2.   § 2 uchwały budżetowej    wydatki  budżetu gminy   
            zwiększa się    o kwotę 101.446 zł.  do  kwoty                                                   8.433.633  zł.
   w tym :  
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
             zleconych gminie zmniejsza się o kwotę  28.100 zł.  do  kwoty                            715.095 zł
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
              własnych zadań bieżących zwiększa się o kwotę 34.749 zł.  do  kwoty                  38.382 zł.
                                                 
                                                 

                                                 



3. W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się dochody:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

( - ) 
zmniejszenie

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]
( - )

zmniejszenie

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]

Dz.600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne
§ 6260 – dotacje z funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych 

43.575

43.575
43.575

Dz.758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 
Rozdz. 75801 –  część  oświatowa  subwencji
          ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
   § 2920  –  subwencje ogólne z budżetu państwa 

42.280

42.280
42.280

Dz.852 POMOC  SPOŁECZNA 

Rozdz. 85214 – zasiłki działalność pomoc w naturze 
                   oraz zasiłki na ubezpieczenia społeczne
    § 2010 – dotacje celowe z budżetu państwa  na   

realizację  zadań bieżących  z zakresu administracji
      rządowej  oraz innych zadań zleconych  gminie    
     ustawami
   § 2030  –  dotacje celowe  przekazane z budżetu  
   państwa na realizację  własnych zadań  bieżących

Rozdz. 85295 – pozostała działalność
   § 2030  –  dotacje celowe  przekazane z budżetu  
   państwa na realizację  własnych zadań  bieżących

6.649

- 28.100

- 28.100

27.735

7.014
7.014

- 28.100

- 28.100

- 28.100

34.749

27.735

27.735

7.014
7.014

Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA
Rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg
    § 2010 – dotacje celowe z budżetu państwa  na   

realizację  zadań bieżących  z zakresu administracji
      rządowej  oraz innych zadań zleconych  gminie    
     ustawami

8.942

8.942
8.942

8.942

8.942
8.942

    

2



4.W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wydatki  wprowadza się  zmiany zwiększa się :  

                              NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

( - )
zmniejszenie

W tym 
 zadania
zlecone 
 i pow..
[ zł. ]
( - )

zmniejszenie

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]

Dz.600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne
     § 6050 -   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

43.575

43.575
43.575

Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
   § 4270  –  zakup usług remontowych 

42.280

42.280
42.280

Dz.852 POMOC  SPOŁECZNA 

Rozdz. 85214 – zasiłki działalność pomoc w naturze 
                   oraz zasiłki na ubezpieczenia społeczne
    § 3110  –  świadczenia społeczne
    § 3110  –  świadczenia społeczne

Rozdz. 85295 – pozostała działalność
   § 3110  –  świadczenia społeczne

6.649

- 365

-28.100
27.735

7.014
7.014

-28.100

-28.100

-28.100

34.749

27.735

27.735

7.014
7.014

Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA
Rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg
     § 4260  –  zakup  energii
     § 4270  –  zakup usług remontowych 

8.942

8.942
6.258
2.684

3



5. W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejszenia wydatków  
     i zwiększeń  wydatków między  działami , rozdziałami i między paragrafami:

NR
DZIAŁU

NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne
     § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300  – zakup usług pozostałych
     § 6050 -   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

43.575

43.575

43.575

33.575

33.575
10.000
23.575

Dz.750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Rozdz.75023 – urzędy gmin
    § 4270 – zakup usług remontowych
    § 6050 -   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

50.000

50.000
50.000

50.000

50.000

50.000

Dz.754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne
      § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
      § 4280 – zakup usług zdrowotnych 
     § 4300 – zakup usług  pozostałych 

2.000

2.000

2.000

11.000

11.000
9.000

2.000

Dz.921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Rozdz. 92195 - pozostała działalność
     § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300  – zakup usług pozostałych

1.000

1.000
500
500

6. W  załączniku   Nr 4   uchwały budżetowej “Wykaz  wydatków inwestycyjnych i majątkowych 
     realizowanych w 2004 r.”   wprowadza się następującą zmianę :
     Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                
     Rozdz. 75023 – urzędy gmin
     Zadanie  pn.:” -  remont budynku urzędu ”  zwiększa się o kwotę  50.000 zł. 
    do kwoty 100.000 zł.     
     Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
     Rozdz. 60016 – drogi  publiczne gminne       
     o kwotę 43.575 zł.  zmniejsza się  środki własne  na zadanie pod nazwą  „ budowa drogi gminnej
     w miejscowości Boguszyniec”,  a zwiększa się o tę samą kwotę środki otrzymane z Urzędu  
    Marszałkowskiego Departament Rolnictwa Geodezji i Kartografii  wartość zadania pozostaje 
    bez zmiany i stanowi kwotę  143.565 zł.
    Po wprowadzonych zmianach  planowane wydatki inwestycyjne i majątkowe  zamkną się
    kwotą 1.059.245 zł.
    Załącznik Nr 4  uchwały budżetowej  “Wykaz  wydatków inwestycyjnych i majątkowych 
     realizowanych w 2004 r.” -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 1 do niniejszej 
     uchwały.

4



§ 2

            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                                                   

                                   
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY
                                                                                   
                                                                                                 /-/ STANISŁAW  PYKA

5



U A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXI  95 / 2004  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 02 sierpnia  2004 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na  2004 rok   

Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy jest otrzymane
zawiadomienie Ministra Finansów Nr ST 5-4820-19g/04 z dnia 16 lipca 2004 dotyczące
przyznania gminie środków z rezerwy części oświatowej w kwocie 42.280 zł na dofinansowanie
remontów  w szkołach. 
 Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3.3011-155/04  z dnia 12 lipca 2004 r
 dokonano zmniejszenia o kwotę 25.600 zł środków na zadania zlecone przyznane  decyzja  
Nr  FB.I.3.3011-155/04  z dnia 07 maja 2004 r., a  zwiększono środki  w kwocie 25.600 zł 
na dofinansowanie zadań własnych  wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 
Na pomoc społeczną na zadanie własne w zakresie dożywiania uczniów zwiększono o kwotę
7.014 zł środki na podstawie decyzji Nr FB.I-3.3011-264/04 z dnia 08 lipca 2004 r.  
Na podstawie decyzją Wojewody Wielkopolskiego FB.I.3.3011-308/04 z dnia 27 lipca 2004 r.
zmniejszono wydatki w rozdziałach 85214 zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 2.500 zł. a
zwiększono o kwotę 2.135 zł dofinansowanie zadań własnych w tym samym rozdziale na wypłaty
zasiłków okresowych.
Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3.3011-273/04 z dnia 07 lipca 2004 r. zwiększono
środki na refundacje oświetlenia ulicznego dróg publicznych, dla których gmina nie jest zarządcą
a powstałych w 2003 r. w kwocie 8.942 zł. Zgodnie z wcześniejszymi ustalenia otrzymano
refundację poniesionych wydatków na budowę drogi gminnej w miejscowości Boguszyniec
 w kwocie 43.575 zł. z Urzędu Marszałkowskiego Departament Rolnictwa Geodezji i Kartografii.    
Zgodnie z decyzjami po stronie dochodów i wydatków środki zostają wprowadzone na wskazany
cel przez dysponenta. 
Po stronie wydatków środki własne wcześniej planowane na budowę drogi zostają zmniejszone o

kwotę 43.575 zł i przeznaczone w kwocie 33.575 zł na drogi z przeznaczeniem na usługi i zakupy
Kwotę 9.000 zł planuje przeznaczyć się na zakupy w jednostkach OSP, natomiast 1 000 zł na
pozostałą działalność kulturalną.
Po stronie wydatków  w załączniku Nr 2 dokonano zmniejszenia wydatków i tak:
- w rozdziale 75023 - urzędy gmin zmniejszono wydatki na usługi remontowe , a zwiększono
wydatki  inwestycyjne  remont budynku o kwotę 50.000 zł. do kwoty  100.000 zł. 
  - w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne   - zmniejszono wydatki  na usługi zdrowotne,
 a zwiększono wydatki usług pozostałych.

W załączniku Nr 4 dokonano zmiany  polegającej na  zwiększeniu wydatków inwestycyjnych  
łącznie o kwotę 50.000 zł. do kwoty 1059.245 zł. Wprowadzono środki z Urzędu

Marszałkowskiego otrzymane na drogi , zmniejszono środki własne.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne co zapewni 
prawidłową realizację budżetu.

             
                                                                                                              WÓJT  GMINY
                                                                                                     /-/ BOŻENA  DOMINIAK

Grzegorzew, dnia 02 sierpnia  2004 r.      

6


